PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO 2024

DATA HISTORICO DOC CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
30/11/2025|SALDO INICIAL R$ 7,75
01/12/2025|FILTRO DE LINHA RS 300,00 -RS 292,25
15/12/2025|FLORICULTURA DA FORMATURA RS 303,10 -RS 595,35
15/12/2025|COMPUTADOR COMPLETO PARA APM R$  1.000,00 -RS 1.595,35
15/12/2025 [FAIXA DO YAKISOBA RS 300,00 -RS 1.895,35
15/12/2025|DESPESAS VIAGEM VESTIBULINHO RS 265,01 -RS 2.160,36
15/12/2025 [CREDITO DE CONVENIO RS 300,00 -RS 1.860,36
15/12/2025|CONVITE YAKISOBA RS 171,18 -RS 2.031,54
15/12/2025|CAMISETA EXTRA DO UNIFORME RS 450,00 -RS 2.481,54
15/12/2025|GRAFICA GARCA 1 PARCELA RS 390,00 -RS 2.871,54
15/12/2025|DEDETETIZADORA VERA CRUZ RS 290,00 -RS 3.161,54
23/12/2025|MC EMBALAGEM PARA ALMOGO DO VESTIBULINHO RS 229,70 -RS 3.391,24
23/12/2025|BRINDES DA APM RS 325,00 -RS 3.716,24
30/12/2025|LIFE RS 179,90 -RS 3.896,14
30/12/2025|LIFE SEDE RS 223,24 -RS 4.119,38
11/12/2025|VEC RS 335,00 -RS 4.454,38
11/12/2025 [ELETRICA LEATI RS 384,69 -RS 4.839,07
11/12/2025|DIDI PARAFUSOS RS 74,92 -RS 4.913,99
11/12/2025|LAERTES SEGURANCA RS 173,91 -RS 5.087,90
11/12/2025|PANIFICADORA SANTA CLARA RS 721,40 -RS 5.809,30
11/12/2025|LIFE RS 223,24 -RS 6.032,54
11/12/2025|LIFE SEDE RS 179,90 -RS 6.212,44
11/12/2025|PIX DE DEVOLUCAO INSCRICAO RS 199,25 -RS 6.411,69
11/12/2025 [ELETRICA LEATI RS 247,00 -RS 6.658,69
11/12/2025|CREDITO DE CONVENIO CANTINA RS 300,00 -RS 6.358,69
11/12/2025|PAULO PAIXAO ALARME RS 127,00 -RS 6.485,69
11/12/2025|ALIMENTAGAO VESTIBULINHO RS  2.126,50 -RS 8.612,19
11/12/2025|CONTRATADOS PARA VESTIBULINHO RS 840,00 -RS 9.452,19
11/12/2025 |CREDITO YAKISOBA RS 595,00 -RS 8.857,19
11/12/2025|CREDITO DA FAT VESTIBULINHO RS 13.126,51 RS 4.269,32
11/12/2025|CREDITO ROTARY YAKISOBA RS  1.536,00 RS 5.805,32
11/12/2025|CREDITO E APLICACAO BANCO DO BRASIL RS  1.487,13 RS 7.292,45




